[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«08» ноября 2016 года				        		                                 № 434
п.Нижнесортымский

О внесении изменения в постановление
администрации сельского поселения
Нижнесортымский от 21.12.2015 № 426

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 347 «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский от 21.12.2015 № 426 «Об утверждении Положения об оплате и стимулировании труда руководителя муниципального учреждения физической культуры и спорта» изменение, изложив пункт 1.7. в новой редакции:
«1.7. Предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя не может превышать кратность от 1 до 8.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

	Глава поселения
	П.В.Рымарев

image1.jpeg
N\